
Menorca s bridžem – září  2014 

Zájezd je z programu Europe senior turism 55+, to jsou zájezdy přímo dotované španělskou vládou na podporu 

turistiky a pořádané mimo hlavní turistickou sezonu. Tento zájezd jsem domluvila přímo u pořadatele zájezdu 

Quality tours, bez dalších prostředníků, takže cena není nijak navýšená a platí pro všechny účastníky našeho 

zájezdu, bez rozdílu věku, nejen pro seniory.  

Aparthotel Blanc palace**** 

Termín 14. – 21. 9. 2014  Cena zájezdu 13.490 

   
 

Hotel se nachází asi 2 km od města Ciutadela a 50m od 

menší písčité pláže. V okolí hotelu se nacházejí bary, 

restaurace, supermarkety a autobusová zastávka. 

Vybavení hotelu: 

Vstupní hala s recepcí, restaurace, bary, internetový 

koutek, Wi-fi zóna, venkovní bazén, zahrada, lehátka a 

slunečníky u bazénu. 

Vybavení pokojů: 

Ubytování v apartmánech s klimatizací, WC/koupelnou, 

vysoušečem vlasů, oddělenou obývací místností s jídelním 

koutem a kuchyňkou, SAT/TV, telefonem, trezorem (za 

poplatek), balkonem nebo terasou. 

Pláž: 

Menší písčitá pláž se nachází cca 50m od hotelu. 

 

Cena obsahuje: 

Zpáteční letenku Praha – Menorca – Praha (včetně všech 

tax a poplatků) 

Transfer letiště – hotel – letiště 

 

7 nocí ve 4* hotelu s polopenzí včetně 0,35l vody a 0,2l 

vína 

 

1x polodenní výlet 

 

Služby česky/slovensky hovořícího delegáta po celou dobu 

pobytu 

Zákonné pojištění CK proti úpadku 

Příplatek za samostatný pokoj pro jednu osobu je 3.700,-Kč. 

Sleva pro třetí osobu na přistýlce je 500,-Kč. 

 

Zájezd je v nejlepším možném termínu, který se blíží hlavní turistické sezóně. Za bridž není žádný příplatek, není to 

zájezd „s programem“ , ale karty a biddinboxy samozřejmě vezmeme a  hrací místnost nám cestovka na místě zařídí.  

Rezervační poplatek je 1.500,-Kč na osobu.  

 

Přihlášky a další informace:    

Eva Fořtová, 603 596 748, eva@fort.cz 


